הנאשם בעצמו

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש (כתב האישום המתוקן ייקרא להלן: "**כתב האישום**"). העבירה בה הורשע הנאשם הנה חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 13.4.2007 במהלך שיחה שהתקיימה בין הנאשם לבין חברו, פאדי בכר דיאב (להלן: "**פאדי**"), סיפר לו הלה על אודות סכסוך שהתגלע בינו לבין אחד, סוהייב מוחסן (להלן: "**סוהייב**"). במהלך אותה שיחה, התקשר סוהייב לפאדי וביקש לשוחח עמו על הסכסוך.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונש המאסר שהוטל עליו ביום 22.4.2018 שעה 09:00 בבית המעצר קישון כשברשותו תעודה מזהה. התנאים המגבילים החלים על הנאשם כיום, ימשיכו לחול לגביו עד לתחילת ריצוי מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ח, 26 מרץ 2018, בנוכחות הצדדים.